CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 59 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 29 de janeiro de 2010, JULlANA GRANJA
DE ALBUQUERQUE, matrícula nO 17.605, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do
gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes. (LP).

2 - NOMEAR PAULLlNE SURUAGY DANTAS KOENIGKAN, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado
Aylton Gomes. (LP).

de 2010.

/

, L,0yJ
Deputado C~ . )~ ATRICIO

Vice-Presídente
no exercício da Presidência